伺服电机 EMMS-AS
Subject to change – 2015/82  Internet: www.festo.com/catalogue/...
伺服电机 EMMS-AS
特性
一站式供货
电机 EMMS-AS  4
• 动态、无刷式、永磁同步伺服
电机

EMGA-160-P-G…-140 255.52 870.8 80 5 104 64.5 25 20
订货数据
适用电机法兰尺寸 减速比 订货号 型号
40 3 552186 EMGA-40-P-G3-SAS-40
5 552187 EMGA-40-P-G5-SAS-40
55 3 552188 EMGA-60-P-G3-SAS-55
5 552189 EMGA-60-P-G5-SAS-55
70 3 552190 EMGA-60-P-G3-SAS-70
5 552191 EMGA-60-P-G5-SAS-70
3 552192 EMGA-80-P-G3-SAS-70
5 552193 EMGA-80-P-G5-SAS-70
100 3 552194 EMGA-80-P-G3-SAS-100
5 552195 EMGA-80-P-G5-SAS-100
3 552196 EMGA-120-P-G3-SAS-100
5 552197 EMGA-120-P-G5-SAS-100
140 3 552198 EMGA-120-P-G3-SAS-140
5 552199 EMGA-120-P-G5-SAS-140
3 552200 EMGA-160-P-G3-SAS-140
5 552201 EMGA-160-P-G5-SAS-140
2015/08 – Subject to change 39 Internet: www.festo.com/catalogue/...
伺服电机 EMMS-AS
附件

可提供 100 m
订货数据
电缆长度 [m] 订货号 型号
电机电缆
用于 EMMS-AS-40/55，带编码器
(电缆横截面： 0.75 mm2)
5 550306 NEBM-T1G7-E-5-N-LE7
10 550307 NEBM-T1G7-E-10-N-LE7
15 550308 NEBM-T1G7-E-15-N-LE7
任意长度 1) 550309 NEBM-T1G7-E- -N-LE7
用于 EMMS-AS-70 and EMMS-AS-40/55，带解析器
(电缆横截面： 1 mm2)
5 1732657 NEBM-M23G8-E-5-N-LE8
10 1732658 NEBM-M23G8-E-10-N-LE8
15 1732659 NEBM-M23G8-E-15-N-LE8
任意长度 1) 1732660 NEBM-M23G8-E- -N-LE8
用于 EMMS-AS-70/100/140
(电缆横截面： 1.5 mm2)
5 550310 NEBM-M23G6-E-5-N-LE7
10 550311 NEBM-M23G6-E-10-N-LE7
15 550312 NEBM-M23G6-E-15-N-LE7
任意长度 1) 550313 NEBM-M23G6-E- -N-LE7
用于 EMMS-AS-190
(电缆横截面： 2.5 mm2)
5 1750241 NEBM-M40G8-E-5-N-LE7
10 1750242 NEBM-M40G8-E-10-N-LE7
15 1750243 NEBM-M40G8-E-15-N-LE7
任意长度 1) 1750244 NEBM-M40G8-E- -N-LE7
1) Max. 25 m.电缆长度 s  25 m 遵守技术规范；按要求最多可提供 100 m。
最小加量长度 0.1 m
2015/08 – Subject to change 41 Internet: www.festo.com/catalogue/...
伺服电机 EMMS-AS
附件
订货数据
电缆长度 [m] 订货号 型号
编码器电缆
用于 EMMS-AS-40/55
5 550314 NEBM-T1G8-E-5-N-S1G15
10 550315 NEBM-T1G8-E-10-N-S1G15
15 550316 NEBM-T1G8-E-15-N-S1G15
任意长度 1) 550317 NEBM-T1G8-E- -N-S1G15
用于 EMMS-AS-70/100/140/190
5 550318 NEBM-M12W8-E-5-N-S1G15
10 550319 NEBM-M12W8-E-10-N-S1G15
15 550320 NEBM-M12W8-E-15-N-S1G15
任意长度 1) 550321 NEBM-M12W8-E- -N-S1G15
解析器电缆
用于 EMMS-AS-40/55/70/100/140/190
5 1732653 NEBM-M23G12-E-5-N-S1G9
10 1732654 NEBM-M23G12-E-10-N-S1G9
15 1732655 NEBM-M23G12-E-15-N-S1G9
任意长度 1) 1732656 NEBM-M23G12-E- -N-S1G9
1) Max. 25 m.电缆长度 s  25 m 遵守技术规范；按要求最多可提供 100 m。